
 

 
 

 

 
 

Nr postępowania Z.Sz.222.8.19 

 

 

 

Otwock, 16 lipca 2019 r. 

Zamawiający:  

Zespół Szkół Nr 1 

ul. Słowackiego 4/10, 05-400 Otwock 

 

Nr postępowania Z.Sz.222.8.19                                                                

 

Strona internetowa Zamawiającego 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie zadania pn.: Rozbudowa szatni w Zespole Szkół Nr 1 w Otwocku wraz 

z przebudową części istniejącej. Nr postępowania Z.Sz.222.8.19.                                                                

 

 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

 

Wartość: 3 379 617,93 zł (słownie: trzy miliony trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 

siedemnaście złotych i 93/100) brutto. 

 

2. W terminie: do dnia 16 lipca 2019 r. do godziny 1200 zostały złożone 3 (słownie: trzy) 

oferty przez następujących Wykonawców: 

 

Numer 

Oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Okres 

gwarancji 

Termin 

realizacji 

1 

ADIMEX 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

05-077 Warszawa-Wesoła 

ul. Szafirowa 11 

3.445.987,50 zł 
60 

miesięcy 
03.07.2020 r. 

2 

ARCUS Technologie Sp. z o. o. 

05-430 Celestynów 

ul. Wincentego Witosa 17 

3.833.500,00 zł 
60 

miesięcy 
03.07.2020 r. 

3 

E.W.RENTAL Sp. z o. o. 

04-894 Warszawa 

ul. Szachowa 1 

3.477.210,00 zł 
60 

miesięcy 
03.07.2020 r. 

 

3. Warunki płatności: zgodnie z zapisami zawartym w treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia – w Istotnych Postanowieniach Umowy stanowiących Załącznik Nr 6 do SIWZ – 

w § 11 ust. 8: do 30dni od daty dostarczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo 

wystawionej faktury VAT. 
 

 

Robert Pielak 
Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku  

 

 

Ponadto Zamawiający przypomina, że Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji z otwarcia ofert, winien przekazać Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp,  sporządzone według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 do SIWZ. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 


